Steinhauer Lido 7797 LED-Wand- & Deckenleuchte

Familie Lido

Fabrikat Steinhauer

Seitennummer catalogus 193

Artikelgruppe Plafonnieres

Toepassing Drinnen

Stijl Modern

Farbe Mattglas, Weif3 / Schwarz

Material Kunststoff, Metall

Lichtquelle inklusive / exklusiv Inklusiv

Festes LED-Modul Ja

Fassung Eingebaut (LED)

Anzahl der Lichtpunkte 1

Enthalten Lichtquelle LED

Max. Leistung 12W

Kelvin 2700

Kleur van het licht Warmweil3

Lumen gesamten Totaal 1100

Farbwiedergabeindex 80

Livetime 50000

Voltage Hochspannung 220/230V

Energielabel E

Dimmbar? Ja, mittels externe Dimmer /
Schalter

Art des Dimmens / Dim to warm / Lichtfarbe Normal dimmbar

einstellbar / etc

Beleuchtung steuern Wandschalter

Dimmer Typ Externen dimmer / Schalter

Verbindung Muss direkt angeschlossen
werden

Sensor Nein

Type sensor Kein Sensor

Schalter Nein



Steinhauer Lido 7797 LED-Wand- & Deckenleuchte

Produktdurchmesser in cm

Produkt Hohe

Hohenverstellbar

Is de lamp verstelbaar?
Deckenplatten-Durchmesser in cm
Deckenplattenhéhe in cm
Lampenschirmtiefe
Lampenschirmbreite

Durchmesser des Lampenschirms
Lampenschirmhdhe

Kasten 1 lange in cm

Kasten 1 breite in cm

Kasten 1 héhe in cm
Produktgewicht inklusive Verpackung
Garantie

Lieferzustand

Product besteht aus Anzahl Paketen
Speciaal voor kinderen?

Speciaal voor de badkamer?

inkl. Kabel und Stecker

Schutzart IP
Schutzklasse 0- 1-2-3

28 cm
6 cm
Nein
Nicht einstellbar
12 cm
2cm

28 cm
28 cm
28 cm
1cm
30 cm
30 cm
5cm
1.12 kg
2 Jahre
Montiert
1

Nein
Nein

Nein, sollte direkt
angeschlossen werden

IP20 Staubdicht
1



